
本店営業部ATMは令和4年12月19日（月）より、新本店ビル１階へ移
転いたします。
今後とも引き続きご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

■現在地ATM取扱終了日時
■令和4年12月16日（金）15時まで
　※当日15時以降はお取扱いただけません。

■移転先ATM取扱開始日時
■令和4年12月19日（月）8時45分より

本店営業部 ATM
移転のお知らせ

本店営業部 TEL 0977-25-7710

12/16
（金）

12/17
（土）

12/18
（日）

12/19
（月）

休 止 休 止現在地にて
15時まで

移転先にて
8時45分
より

別
府
駅

トキハ
別府店
さま

国
道
10
号
線

東
口

↑ 

亀
川

ローソンさま

海門寺公園

駅前通り

大
分 

↓

つるみカーパーク
お車でお越しの方は
こちらをご利用ください

【駐車場】

新本店ビル１階

本店仮店舗

【移転先】

現在地


